
01. SPRÁVA VĚCÍ
VEŘEJNÝCH A
ÚZEMNÍ ROZVOJ

Přirozený přírůstek na
1000 obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Přistěhovalí na 1000
obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Přirozený přírůstek ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Saldo příjmů a výdajů
obcí

ČR kraj obec MČ ČSÚ

Migrační saldo na 1000
obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Migrační saldo - muži ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Střední stav obyvatel -
ženy

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Přistěhovalí ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Zemřelí na 1000
obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Vystěhovalí na 1000
obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Celkový přírůstek ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Příjmy obcí ČR kraj obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Plocha pozemků
(výměra)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Vystěhovalí ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Střední stav obyvatel -
muži

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Celkový přírůstek na
1000 obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Migrační saldo - ženy ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Střední stav obyvatel ČR kraj ORP obec ČSÚ

Výdaje obcí ČR kraj obec MČ ČSÚ

Saldo migrace celkem ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Zemřelí ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet obyvatel nad 65
let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Online indikátory pro území měst z národních institucí Příloha 2



Počet obyvatel ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Průměrný věk ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet obyvatel ve věku
do 15 let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Výdaje na bydlení,
komunální služby a
územní rozvoj - suma

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Cizí zdroje celkem kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Majetek celkem kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Počet obyvatel ve věku
15 až 59 let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet obyvatel ve věku
60 až 64 let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet mužů ve věku 15
až 59 let

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Počet mužů ve věku 60
až 64 let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet žen ve věku 15 až
59 let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet žen ve věku 60 až
64 let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Zastavěné plochy (v
hektarech)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Ostatní plochy (v
hektarech)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet obyvatel v obcích
s pověřeným obecním
úřadem [POÚ]

obec Czechinvest / ČSÚ

Dlouhodobý hmotný
majetek

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Krátkodobé pohledávky
brutto

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Krátkodobé pohledávky
netto

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Přijaté půjčené
prostředky

kraj ORP obec MF / Státní pokladna

Krátkodobé závazky kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Hrazené úroky kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Výdaje (konsolidované) kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Počet obyvatel kraj ORP obec MF / Státní pokladna

Saldo příjmů a výdajů
(konsolidované)

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna



Náklady kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Dlouhodobé závazky kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Výnosy kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Příjmy (konsolidované) kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Dluhová služba celkem kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Výsledek hospodaření kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Uhrazené splátky jistin
půjčených prostředků

kraj ORP obec MF / Státní pokladna

Pohledávky brutto kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Celkový počet obyvatel
[POÚ]

obec Czechinvest

Průměrný věk [POÚ] obec Czechinvest

Obyvatelstvo celkem
[POÚ]

obec Czechinvest

Počet obyvatel [POÚ] obec Czechinvest

Rozloha [POÚ] obec Czechinvest

Hustota zalidnění [POÚ] obec Czechinvest

Počet obyvatel 0-4 roky obec Czechinvest

Počet obyvatel 5-9 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 10-14 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 15-19 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 20-24 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 25-29 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 30-34 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 35-39 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 40-44 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 45-49 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 50-54 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 55-59 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 60-64 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 65-69 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 70-74 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 75-79 let obec Czechinvest

Počet obyvatel 80-84_let obec Czechinvest

Počet obyvatel 85+ let obec Czechinvest



Saldo migrace na 1000
obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let úplné střední
všeobecné vzdělání

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání bez
vzdělání

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání bez
vzdělání muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání bez
vzdělání ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
nástavbové studium

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
nástavbové studium
muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
střední vč. vyučení (bez
maturity)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
střední vč. vyučení (bez
maturity) muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
střední vč. vyučení (bez
maturity) ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání úplné
střední všeobecné
vzdělání muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání úplné
střední všeobecné
vzdělání ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
vysokoškolské

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání vyšší
odborné vzdělání

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání vyšší
odborné vzdělání muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání vyšší
odborné vzdělání ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
základní včetně
neukončeného

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet obyvatel v obcích obec Czechinvest / ČSÚ

Podíl cizích zdrojů
celkem k majetku obce
celkem

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Pohyb obyvatel
stěhováním

obec Czechinvest / ČSÚ

Pohyb obyvatel
stěhováním v obcích

obec Czechinvest

Ženy ve věku 15 a více
let celkem

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Ženy ve věku 15 a více
let podle počtu živě
narozených dětí: 0

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Ženy ve věku 15 a více
let podle počtu živě
narozených dětí: 1

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Ženy ve věku 15 a více
let podle počtu živě
narozených dětí: 2

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Ženy ve věku 15 a více
let podle počtu živě
narozených dětí: 3

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Ženy ve věku 15 a více
let podle počtu živě
narozených dětí: 4

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Ženy ve věku 15 a více
let podle počtu živě
narozených dětí:
nezjištěno

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



02. ŽIVOTNÍ
PROSTŘEDÍ

Plocha zeleně v obci ČR kraj ORP obec ČSÚ / ČÚZK

Výdaje na ochranu
životního prostředí -
suma

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Výdaje na vodní
hospodářství - suma

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Zahrady (v hektarech) ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Ovocné sady (v
hektarech)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Trvalé travní porosty (v
hektarech)

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Lesní půda (v
hektarech)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Vodní plochy (v
hektarech)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Koe�cient ekologické
stability (KES)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ / ČÚZK

03. UDRŽITELNÁ
SPOTŘEBA A

VÝROBA

Výskyt zařízení
občanského vybavení -
sběrný dvůr
nebezpečných a
objemných odpadů

obec ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví D
Výroba a rozvod
elektřiny, plynu, tepla a
klimatizovaného
vzduchu

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví E
Zásobování vodou;
činnosti související s
odpadními vodami,
odpady a sanacemi

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Orná půda (v hektarech) ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Zemědělská půda (v
hektarech)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



04. DOPRAVA A
MOBILITA

Vyjížďka do škol ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ / SLDB

Vyjížďka za prací ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ / SLDB

Délka dálnic [POÚ] obec Czechinvest

Délka silnic pro
motorová vozidla [POÚ]

obec Czechinvest

Délka silnic I. třidy
[POÚ]

obec Czechinvest

Vyjížďka za prací a do
škol na 1000 obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ / SLDB



05. ZDRAVÍ
OBYVATEL

Přirozený přírůstek na
1000 obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Zemřelí na 1000
obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Živě narození ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Živě narození na 1000
obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Potraty ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Zemřelí ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Potraty na 1000
obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Výskyt zařízení
občanského vybavení -
dětské hřiště

obec ČSÚ

Výskyt zařízení
občanského vybavení -
víceúčelová tělocvična,
sokolovna, sportovní
hala

obec ČSÚ

Výskyt zařízení
občanského vybavení -
krytý bazén

obec ČSÚ

Výskyt zařízení
občanského vybavení -
koupaliště

obec ČSÚ

Výskyt zařízení
občanského vybavení -
jednoúčelové kryté
sportovní zařízení

obec ČSÚ

Výdaje na zdravotnictví
- suma

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví Q
Zdravotní a sociální
péče

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Index stáří [POÚ] obec Czechinvest / ČSÚ



06. EKONOMIKA
A PODNIKÁNÍ,
CESTOVNÍ RUCH

Uchazeči o zaměstnání
dosažitelní - ženy

ČR kraj obec ČSÚ

Uchazeči o zaměstnání
dosažitelní

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Uchazeči o zaměstnání ČR kraj ORP obec ČSÚ

Výskyt zařízení
občanského vybavení -
turistické informační
centrum

obec ČSÚ

Vyjížďka za prací ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ / SLDB

Index spotřebitelských
cen (meziměsíční index)

ČR obec ČSÚ

Index spotřebitelských
cen (meziroční index)

ČR obec ČSÚ

Index spotřebitelských
cen (průměr roku 2015
= 100)

ČR obec ČSÚ

Počet hromadných
ubytovacích zařízení

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet pokojů v
hromadných
ubytovacích zařízeních

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet lůžek v
hromadných
ubytovacích zařízeních

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Běžné výdaje ČR kraj obec ČSÚ

Kapitálové výdaje ČR kraj obec ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců:
neuvedeno

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: bez
zaměstnanců

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 1 - 5

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 6 - 9

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 10 - 19

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 20 - 24

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 25 - 49

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 50 - 99

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 100 - 199

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 200 - 249

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 250 - 499

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 500 - 999

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 1000 -
1499

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 1500 -
1999

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 2000 -
2499

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 2500 -
2999

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 3000 -
3999

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 4000 -
4999

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 5000 -
9999

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 10000 a
více

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví A
Zemědělství, lesnictví,
rybářství

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví B
Těžba a dobývání

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví C
Zpracovatelský průmysl

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví D
Výroba a rozvod
elektřiny, plynu, tepla a
klimatizovaného
vzduchu

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví E
Zásobování vodou;
činnosti související s
odpadními vodami,
odpady a sanacemi

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví F
Stavebnictví

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví G
Velkoobchod a
maloobchod; opravy a
údržba motorových
vozidel"

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví H
Doprava a skladování

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví I
Ubytování, stravování a
pohostinství

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví J
Informační a
komunikační činnosti

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví K
Peněžnictví a
pojišťovnictví

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví L
Činnosti v oblasti
nemovitostí

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví M
Profesní, vědecké a
technické činnosti

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví N
Administrativní a
podpůrné činnosti

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví O
Veřejná správa a
obrana; povinné
sociální zabezpečení

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví P
Vzdělávání

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví Q
Zdravotní a sociální
péče

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví R
Kulturní, zábavní a
rekreační činnosti

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví S
Ostatní činnosti

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví U
Činnosti exteritoriálních
organizací a orgánů

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví X
nezjištěno

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví B-E
Průmysl celkem

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců: 20 - 49

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou - počet
zaměstnanců nezjištěn

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



Index zranitelnosti trhu
práce [POÚ]

obec Czechinvest / 
CzechInvest

Počet zaměstnanců
[POÚ]

obec Czechinvest / MFČR

Počet aktivních
živnostníků

obec Czechinvest

Počet zaměstnanců v
obcích ČR

obec Czechinvest

Podíl nezaměstnaných
osob (Obecná míra
nezaměstnanosti)

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Volná pracovní místa v
obcích

obec Czechinvest / MPSV



07. VZDĚLÁVÁNÍ
A VÝCHOVA

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
vysokoškolské ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
základní včetně
neukončeného muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
střední vč. vyučení (bez
maturity) ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
nástavbové studium
ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání vyšší
odborné vzdělání

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
základní vč.
neukončeného ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání úplné
střední (s maturitou)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání úplné
střední (s maturitou)
muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
základní vč.
neukončeného

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
střední vč. vyučení (bez
maturity) muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
střední vč. vyučení (bez
maturity)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání vyšší
odborné vzdělání ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání vyšší
odborné vzdělání muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
vysokoškolské

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
vysokoškolské muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání úplné
střední (s maturitou)
ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
nástavbové studium
muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání
nástavbové studium

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Vyjížďka do škol ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ / SLDB

Počet učitelů základních
škol - 2.stupeň
(přepočtený stav)

kraj ORP obec ČSÚ

Počet učitelů základních
škol - 1.stupeň
(přepočtený stav)

kraj ORP obec ČSÚ

Počet obyvatel ve věku
do 15 let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet žáků základních
škol - 2.stupeň

kraj ORP obec ČSÚ

Počet žáků základních
škol - 1.stupeň

kraj ORP obec ČSÚ

Výdaje na střední
vzdělávání a vzdělávání
v konzervatořích - suma

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Výdaje na předškolní a
základní vzdělávání -
suma

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Výdaje na vzdělávání a
školské služby - suma

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví P
Vzdělávání

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet mateřských škol ČR kraj obec ČSÚ

Počet tříd v mateřských
školách

ČR kraj obec ČSÚ



Počet žáků v
mateřských školách

ČR kraj obec ČSÚ

Studenti - státní obč. ČR obec Czechinvest

Studenti - Bc. obec Czechinvest

Studenti - návazné
studium

obec Czechinvest

Studenti - Ph.D. obec Czechinvest

Absolventi obec Czechinvest

Studenti - cizinci obec Czechinvest

Index vzdělanosti ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ / SLDB

Počet žáků na jednoho
učitele na základních
školách

kraj ORP obec ČSÚ / MOS

08. KULTURA A

VOLNÝ ČAS
Výdaje na kulturu -
suma

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Výskyt zařízení
občanského vybavení -
kino

obec ČSÚ

Výskyt zařízení
občanského vybavení -
středisko pro volný čas
dětí (mládeže)

obec ČSÚ

Výskyt zařízení
občanského vybavení -
kostel s náboženským
využitím

obec ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - nízko-
prahová zařízení pro
děti a mládež

ČR kraj obec ČSÚ

Výskyt zařízení
občanského vybavení -
kulturní dům (sál) pro
pořádání společenských
akcí

obec ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví R
Kulturní, zábavní a
rekreační činnosti

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Výdaje na kulturu na
osobu

kraj ORP obec MF / Státní pokladna



09. SOCIÁLNÍ
PROSTŘEDÍ

Sňatky na 1000 obyvatel ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Rozvody na 1000
obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Podíl nezaměstnaných
osob - ženy

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Rozvody ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání bez
vzdělání ženy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Sňatky ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání bez
vzdělání

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obyvatelstvo ve věku 15
a více let vzdělání bez
vzdělání muži

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Uchazeči o zaměstnání
dosažitelní - ženy

ČR kraj obec ČSÚ

Uchazeči o zaměstnání
dosažitelní

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Podíl neobydlených
bytů z celkového počtu
bytů

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ  / SLDB

Výdaje na sociální
služby - suma

kraj ORP obec MČ MF / Státní pokladna

Počet míst v zařízení
sociální péče - domovy
se zvláštním režimem

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Uchazeči o zaměstnání ČR kraj ORP obec ČSÚ

Počet žen ve věku 15 až
64 let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - denní
stacionáře

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - služby
následné péče

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - centra
denních služeb

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Počet žen ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



Výskyt zařízení
občanského vybavení -
dětské hřiště

obec ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - domovy
pro osoby se
zdravotním postižením

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - chráněné
bydlení

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet mužů ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet žen ve věku do 15
let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet mužů ve věku do
15 let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - zařízení
pro krizovou pomoc

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - centra
sociálně rehabilitačních
služeb

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet mužů nad 65 let ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet obyvatel nad 65
let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - domovy
pro seniory

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet mužů ve věku 15
až 64 let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - nízko-
prahová denní centra

ČR kraj obec ČSÚ

Obydlené byty ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet žen nad 65 let ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče -
terapeutické komunity

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Byty celkem ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - domy na
půl cesty

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - týdenní
stacionáře

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



Neobydlené byty ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet dokončených
bytů

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet obyvatel ve věku
15 až 64 let

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - nízko-
prahová zařízení pro
děti a mládež

ČR kraj obec ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - azylové
domy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče -
noclehárny

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Počet míst v zařízení
sociální péče - sociální
poradny

ČR kraj obec ČSÚ

Počet hromadných
ubytovacích zařízení

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet pokojů v
hromadných
ubytovacích zařízeních

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet lůžek v
hromadných
ubytovacích zařízeních

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví Q
Zdravotní a sociální
péče

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - centra denních
služeb

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - denní
stacionáře

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - týdenní
stacionáře

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - domovy pro
osoby se zdravotním
postižením

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - domovy pro
seniory

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



Počet zařízení sociálních
služeb - domovy se
zvláštním režimem

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - chráněné
bydlení

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - azylové domy

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - domy na půl
cesty

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - zařízení pro
krizovou pomoc

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - nízkoprahová
denní centra

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - noclehárny

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - terapeutické
komunity

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - sociální
poradny

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - sociálně
terapeutické dílny

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - centra sociálně
rehabilitačních služeb

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - pracoviště rané
péče

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - intervenční
centra

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Počet zařízení sociálních
služeb - služby následné
péče

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Byty v domech s
pečovatelskou službou

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Domy celkem ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



Domy podle vlastníka:
fyzická osoba

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Domy podle vlastníka:
obec, stát

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Dokončené byty [POÚ] obec Czechinvest / ČSÚ

Domy podle vlastníka:
bytové družstvo

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Domy podle vlastníka:
jiná právnická osoba

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Domy podle vlastníka:
kombinace vlastníků

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Domy podle vlastníka:
spoluvlastnictví
vlastníků bytů

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Domy podle způsobu
odvádění odpadních
vod: přípoj na
kanalizační síť

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet míst v zařízeních
sociálních služeb na
1000 obyvatel

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty podle
počtu osob v bytě: 1

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty podle
počtu osob v bytě: 2

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty podle
počtu osob v bytě: 3

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty podle
počtu osob v bytě: 4

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty podle
počtu osob v bytě: 5

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty podle
počtu osob v bytě: 6 a
více

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty s
celkovou plochou (m²):
100,0-119,9

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty s
celkovou plochou (m²):
120,0-149,9

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty s
celkovou plochou (m²):
150,0 a více

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ



Obydlené byty s
celkovou plochou (m²):
40,0-59,9

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty s
celkovou plochou (m²):
60,0-79,9

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty s
celkovou plochou (m²):
80,0-99,9

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty s
celkovou plochou (m²):
do 39,9

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Obydlené byty s
celkovou plochou (m²):
nezjištěno

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Počet bydlících osob
celkem

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Podíl nezaměstnaných
osob (Obecná míra
nezaměstnanosti)

ČR kraj ORP obec ČSÚ

Průměrný počet
bydlících osob na 1 byt

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Výdaje na sociální
služby na osobu

kraj ORP obec MF / Státní pokladna

10. GLOBÁLNÍ
ODPOVĚDNOST

Výdaje na
rozvojovou
spolupráci
- suma

kraj

ORP

obec

MČ

MF / Státní pokladna

Výdaje na
rozvojovou
spolupráci
na osobu

kraj

ORP

obec

MF / MF

Partnerské
město v
rozvojovém
světě

ORP

obec

Data o partnerských městech českých obcí na
úrovni ORP jsou přebírána od Svazu měst a obcí
ČR (SMO ČR) - viz
http://www.partnerskamesta.cz/mapa/default.aspx



11. VENKOV,
KRAJINA,
ZEMĚDĚLSTVÍ

Počet ekonomických
subjektů se zjištěnou
aktivitou v odvětví A
Zemědělství, lesnictví,
rybářství

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Orná půda (v hektarech) ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Chmelnice (v hektarech) ČR kraj ORP obec ČSÚ

Vinice (v hektarech) ČR kraj ORP obec ČSÚ

Ovocné sady (v
hektarech)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Zemědělská půda (v
hektarech)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Lesní půda (v
hektarech)

ČR kraj ORP obec MČ ČSÚ

Vytvořeno v systému DATAPLÁN NSZM


